
Effektivt, ergonomisk og gir det beste resultatet

Forpreparering av kluter

Forpreparering i vaskemaskin:
Tilsett rengjøringsmiddel/kjemikalier direkte i rommet for  
skyllemiddel eller i sluttsentrifugeringsprogrammet.
1.	 Ta ut klutene og legg de i bøtta
2.	 Ta opp en klut
3.	 Brett kluten, hver klut har opp til 16 rene sider
4.	 Tørk av
5.	 Legg den skitne kluten i vaskesekken
6.	 Vask og forpreparer klutene til neste gang

Forpreparering er hjertet i vårt system! 
Forpreparering reduserer bruken av vann 
og kjemikalier, hvilket er bra for både 
miljøet og økonomien. 
   I tillegg trenger du ikke bære vann. Det 
er bra for kroppen din!
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Manuell forpreparering:
1.	 Brett klutene og legg dem i en bunke
2.	 Hell bruksløsningen i bunnen av bøtta
3.	 Legg klutene i bøtta, vent i 2-3 min
4.	 Snu klutene, vent i 1-2 min
5.	 Ta opp en klut og tørk av
6.	 Legg kluten i vaskesekken

Produkt Lett fuktet 
ml/ klut

Bruksløsning 
10 kluter

Fuktig 
ml/klut

Bruksløsning 
10 kluter

 
pH <2 pH 2-6

Nøytral 
pH ca. 7

Alkalisk
pH > 10

 Max 
temp.

MicronQuick 20 200 ml = 
2    dl 40 400 ml =    

4 dl 95

MicroTuff Swift 25 250 ml = 
2,5 dl 50 500 ml =    

5 dl 95

PVAmicro 30 300 ml = 
3    dl 50 500 ml =    

5 dl 95

MicroMulti 2 50 500 ml = 
5    dl 100 1000 ml =    

10 dl 95

Scann QR-koden og 
se filmen på YouTube

Surt



Produkt Størrelse 
cm

Tørrvikt 
gram/mopp

Mopper 
/box

Mopper 
/10 kg

Moppesider* 
/10 kg

Lett fuktet
dl/mopp

Fuktig
dl/mopp

Våt
dl/mopp

Swep Duo MicroTech
35
50
75

130 
170
250

10
8
5

61
47
32

122 
94 
64

0,7 
1,0 
1,5

1,5 
2,4 
3,0

2,7 
4,0 
6,3

Swep Duo MicroFinn 50 215 30 33 66 1,5 3,0 4,0

Swep Duo Allround 50 165 8 48 96 1,0 2,4 4,0

Swep Duo MicroPlus
35
50
75

104 
143 
211

10
8
5

76
55
37

152
110
74

0,5 
1,0 
1,5

1,2 
2,4 
3,0

-

Swep Duo MicroCombi
35
50
75

131
174
256

10
8
5

61
45
31

122
90
62

0,5
1,0
1,5

1,2
2,4
3

-
-

Swep Duo HygienePlus
35
50

99 
133

10
8

80
60

160
120

05,
-

1,2
-

Swep Single MicroTech
35
50
75

130 
170 
235

10
10
5

61
47
34

61
47
34

0,5 
1,0 
1,5

1,5 
2,5 
3,5

2,5 
4,0 
5,5

Swep Single Extra
35 
50

131 
170

10
10

47
61

47
61

1 
1,2

2,1 
2,7

3,6
4,5

Swep Single Finn 50 170 10 47 47 1,1 2,5 4,3

Swep Single MicroPlus
35 
50

80 
100

10
10

100
80

100
80

0,25
0,5

0,6
1,2

-

Swep Single MicroCombi
50 
75 

120

141 
256 
353

10
5
-

56 
31 
23

56 
31 
23

0,5 
0,8 
1,5

1,5 
2,4 
4

-

Swep Single HygienePlus 50 100 10 80 80 10,5 1,2 -

V-Mop MicroTech
40 
60

62
87

14
14

133
92

133
92

0,6 
0,8

1,2 
1,6

2,2 
2,6

V-Mop MicroPlus
40
60

81
117

14
14

99
68

99
68

0,4
0,5

0,9
1,0

-

Swep Squeegeemopp 50 - - - - 0,5 1,5 2,5

Swep Dustermopp - 109 - - - 0,4 - -

Swep Duo Interiør håndmopp - 80 - - - 0,5 1,0 -

Swep Single Vegg & Interiør mopp 35 80 - - - 0,25 0,5 -

Swep Duo Vegg & Interiør mopp 35 80 - - - 0,5 1,0 -

Hvor mange mopper får plass, og  hvor mye bruksløsning skal tilsettes?

Snu 

Forpreparering, hjertet i vårt system!
Forpreparering reduserer bruken av vann og kjemi.  
Det er bra for både miljøet og økonomien.

*Swep Duo er en dobbeltsidig mopp, og har derfor 2 moppesider. Effektivt!
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Forpreparering - hjertet i Swep Duo og Single System				  

Moppeboks og sil:
1.	 Brett moppene
2.	Legg moppene i moppeboksen
3.	Sett silen oppå moppeboksen
4.	Hell bruksløsningen i silen
5.	Vent i 5-10 minutter

Preparering i vaskemaskin:
Tillsett rengjøringsmiddel/kjemikalier
direkte i rommet for skyllemiddel eller i 

slutsentrifugeringsprogrammet.
1.	 Ta ut og brett moppene
2.	Legg moppene i moppeboksen

Preparering i moppeboks:
1.	 Hell vann og rengjøringsmiddelet i 

bunnen av moppeboksen
2.	Brett sammen moppene
3.	Legg moppene i moppeboksen
4.	Vent i 5-10 minutter

Tenk på!
-	 Single moppene skal brettes med 

garnet innover, slik at fuktigheten  
bevares i moppegarnet.

-	 Legg moppene med løkken opp i  
boksen, så er det enkelt å ta ut  
moppene.

Swep Duo - to mopper i ett. Flipp rundt og fortsett moppingen!	

•	 Tenk på miljet og økonomien - vask moppene ved så lav temperatur som mulig
•	 En for høy tørketemperatur og/eller for lang tørketid gjør at fiberene ødelegges
•	 Tenk på å tilpasse mengden vask-/rengjøringsmiddel etter hardheten på vannet  
•	 Ikke la moppene ligge lenge i vaskemiddel med sur pH verdi (pH < 3) f.eks. blekemiddel
•	 Ta vare på vaskemaskinen! Ta bort løs smuss og sand, fyll aldri mer enn 2/3 av vaskemaskinen

Optimal holdbarhet
Nedsatt holdbarhet
Sterkt nedsatt holdbarhet

Bruk lav temperatur i tørke-
trommelen (Max 60°)

Finn/Extra/ 
Allround- 

Polishing- 
mopp

Safety- 
mopp

MicroTech/MicroPlus/ 
MicroCombi/HygienePlus 

	

Få det beste ut av Swep Duo og Single! Følg våre vaskeråd.	
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